АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ №________
с. Утевка

Об утверждении плана антинаркотических мероприятий

на территории сельского поселения Утевка на 2020 год
В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь  Указами Президента РФ от 09.06.2010 № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Администрация сельского поселения Утевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения Утевка на 2020 год (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Утевочка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка в сети Интернет.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Утевка

А.Ф. Киселёв

Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения Утевка

           от «____» ____________ 2020 № ___
План антинаркотических мероприятий  на территории сельского поселения Утевка  на 2020 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	Выявление и уничтожение дикорастущей конопли и незаконных посевов на территории поселения
	В вегетационный период
	Администрация сельского поселения Утевка

	2
	Проведение работы с населением о повышении ответственности собственников земельных участков за своевременное уничтожение дикорастущей конопли
	Май-октябрь
	Администрация сельского поселения Утевка

	3
	Проведение тематических мероприятий, акций  показ слайдов и т.д.
	В течение года
	Зав. СДК «Мир» с. Утевка Курочкина Н.В. (по согласованию)

	4
	Проведение рейдов по проверке дискотек, молодёжных массовых мероприятий в вечернее время
	В течение года
	Администрация сельского поселения Утевка

	5
	Оборудование стендов в библиотеке по профилактике наркомании, проведение читательских конференций
	В течение года
	Зав. Утевской сельской библиотеки Киселева И.Н. (по согласованию)